

W Y K A Z Nr 39/2023**nieruchomości będącej własnością Gminy Krosno Odrzańskie przeznaczonej do użyczenia wraz z budynkiem**

Lp.	Księga Wieczysta	Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji	Powierzchnia działki	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Opis nieruchomości	Nr zarządzenia	Termin użyczenia	Forma zbycia
1.	ZG1K/00021365/1	działka nr 118, obręb Radnica	7700 m ² powierzchnia zabudowy: 1077 m ²	Utworzenie Centrum Usług Społecznych; obiekt z miejscami noclegowymi, dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem byłej szkoły podstawowej. Działka o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta Rzeźba terenu o nieznacznych różnicowaniach. We frontowej części działki usytuowany jest budynek byłej szkoły podstawowej, który stanowi obiekt wolnostojący, wielobryłowy, z wewnętrznym patio. Stan techniczny i standard budynku dobry. Niezabudowany obszar działki zagospodarowany jako zaplecze budynku. We frontowej części teren porośnięty trawą, licznymi drzewami liściastymi i iglastymi; urządzono utwardzony wjazd oraz ścieżki piesze. Obszar za budynkiem stanowi teren zieleni z urządzonym placem zabaw dla dzieci. W tylnej części działki znajduje się część ogrodzonego siatką boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni tartanowej o pow. ok. 700 m ² .	Zarządzenie nr 80/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 2 czerwca 2023 r.	12.06.2023-30.06.2033	Użyczenie

Burmistrz Krosna Odrzańskiego podaje do publicznej wiadomości, że Gmina Krosno Odrzańskie przeznacza do użyczenia ww. nieruchomość gruntową wg przedstawionego wykazu. Użyczana nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań.

Wykaz ww. nieruchomości przeznaczonej do użyczenia umieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim, ul. Parkowa 1, budynek B, w terminie od dnia 5 czerwca 2023 r. do dnia 25 czerwca 2023 r. zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, a informacja o wywieszeniu wykazu podana została w prasie lokalnej i na stronie internetowej: www.bip.krosnoodrzańskie.pl.

Z up. BURMISTRZA
Roman Siemiński
Zastępca Burmistrza

Krosno Odrzańskie, 5 czerwca 2023 r.